\* agnosceret  
ne graueris.

\* agnosceret  
ne graueris.

\* tragediā  
abiecta

cogitatione

sibi sufficere voluntatem, ut ef-  
fent sacrorum tyranni, expulisse

eum ab ecclesia, cum iusta ratio  
nulla subsisteret: & quantum ad

eos attinet, in tantam vesaniam  
exilisse, ut etiam damnarent  
eum, & operibus persuaderent,

quia in voluntate procacium,  
& non in decreto regularum,

sacerorum ordo consistat: oco-  
nomos autem & curatores pro-

pria voluntate constituisse ec-  
clesiae Dei, & episcopi nomen  
de sacris diptychis abstulisse; &  
ut breuiter dixerim, palam ec-

clesiasticum ordinem expulisse:  
adiiciens, quoniam nutriuit cir-  
ca hæc istorum præsumptio-

nem veteribus eorum & sceleratis  
operibus non rationabilis  
venia data. Nam præcessoribus  
eius similia facientes, inde gra-  
dufacto, impetum suum ad pe-

iora cumularunt, cum prius  
meritas poenas non sustinue-  
rint, aditu illis dato, ut neque  
in posterum sibi temperarent.  
Sed tu, Dei amantissime, digna-

re, a nobis rogatus (potes e-  
nīm) confessoris infirmitates  
tibi proprias efficere, obediens

præcipue beato Paulo dicenti:

*Si patitur unum membrum, com- 1. Cor. 12.*

patiuntur omnia membra. & si

quidē longe ab urbe Antioche-

na ciuitas constituta est, in qua

hæc perpetrata noscuntur, aliquos Dei amantissimorum episcoporum ipsi vrbis vicinos, personas non accipientes, ad audiendum hanc causam sanctitas tua deputet. Formidat enim religiosissimum metropolitanum episcopum, tamquam velanum flammarum inimicorum eius ex odio aduersus eum vim praebentem atque materiam. Et si quidem conuicti fuerint in quibus accusantur, ii de quibus conqueritur, & qui superbiam Absalom imitati sunt, simili exemplo plectantur. Sic enim odit Deus eos qui aduersus patres armantur, vt patrum inuasores in omni mundo infamia notet. Noui autem, Dei amantissime, quoniam omnes complectens in Christi visceribus, & commiseratione plenus, consolaberis scem, & lacrymas eius tribulacionis absterges, \* & donabis ei odium malignitatis, & sacerdotii aduersarios post conuictionem furori iusto & competenti vindictæ subiiciens, expelles\* omnem pessimam voluntatem, & communis sacerdotii pestem, scienter abscidens. Nam si quis concesserit, vt præsumptoribus & inconuenienter in tantam procacitatem exilientibus, vt \* Dei pontificibus contumeliam inferre audeant, misericordia illis sine iudicio fiat, \* ex quibus oleum iniquitatis supplicationibus aucupantur: nihil est reliquum, nisi vt omnes ecclesiæ præsules in lusum & opprobrium fiant, \* & per hæc stabililitur diabolicum instrumentum. Sed Deus ad hoc tuam religiositatem \* præordinavit, vt & iniustias remoucas, & præ-